
ボウリング料金表

■お盆期間・年末年始は除きます。 ■各種団体様プランもございます。 詳しくはお問い合せ下さい。 ※料金は全て税込みです。

プ レミア 会 員
入会金 550円 年会費 550円富良野店

※貸靴+ボウリング時に
　各プランドリンク1杯付。
※延長営業中は
　対象外となります。

平日
1ゲーム

土・日・祝
1ゲーム 3ゲームパック

平日パック
5ゲームパック 3ゲームパック

土・日・祝パック
5ゲームパック

500円
550円
500円
450円
300円

550円
600円
550円
500円
350円

1,250円
1,400円
1,250円
1,000円
800円

330円

1,750円
1,950円
1,750円
1,450円

2,000円
2,850円

2,500円
3,300円

1,100円

1,500円
1,650円
1,500円
1,200円
900円

2,150円
2,250円
2,150円
1,700円
1,250円

プレミア
会員

一般会員

学生

キッズ

貸しぐつ

シニア割
（70歳以上）

ボウリング
・カラオケ
セットプラン

3名様から
ボウリング（1ゲーム）+
カラオケ2時間飲放題付き

プレミアムプラン
飲み放題付

平日 土・日・祝・祝前日
ソフトドリンク
飲み放題付


