

ボウリング料金表



富良野店

プレミア会員

入会金 550円 年会費 550円

	平日	土・日・祝	平日パック	土・日・祝パック	
1ゲーム	1ゲーム	3ゲームパック	5ゲームパック	3ゲームパック	5ゲームパック
プレミア会員	500円	550円	1,250円	1,750円	1,500円
一般会員	550円	600円	1,400円	1,950円	1,650円
シニア割 (70歳以上)	500円	550円	1,250円	1,750円	1,500円
学生	450円	500円	1,000円	1,450円	1,200円
キッズ	300円	350円	800円	1,100円	900円
貸しぐつ				330円	

ボウリング ・カラオケ セットプラン	※貸靴+ボウリング時に各ブランドドリンク1杯付。
3名様から	※延長営業中は対象外となります。
ボウリング(1ゲーム)+ カラオケ2時間飲み放題付き	ソフトドリンク 飲み放題付
プレミアムプラン 飲み放題付	

平日	土・日・祝・祝前日
2,000円	2,500円
2,850円	3,300円

■お盆期間・年末年始は除きます。■各種団体様プランもございます。詳しくはお問い合わせ下さい。※料金は全て税込みです。